
POSTANOWIENIE NR …/2020

 Komisarza Wyborczego w Białymstoku I

z dnia 15 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wasilków

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust.

1-3  ustawy  z  dnia  2  czerwca2020  r.  o  szczególnych  zasadach  organizacji  wyborów

powszechnych  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  w  2020  r.  z

możliwością  głosowania  korespondencyjnego  (Dz.  U.  poz.  979)  Komisarz  Wyborczy  w

Białymstoku I postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego w Wasilkowie. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Białymstoku I

Jacek Malinowski

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr …/2020 
Komisarza Wyborczego w Białymstoku I
z dnia 15 czerwca 2020 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 1,  Szkoła  Podstawowa Nr 1 im.  Ks.  W. Rabczyńskiego,  ul.

Mickiewicza 2, 16-010 Wasilków:

1. Iga Cudowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowodworce
2. Anna  Harasimowicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białystok

3. Barbara  Harasimowicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Białystok

4. Alicja Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wasilków
5. Mateusz  Kisielewicz, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wasilków

6. Zofia Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  STANISŁAWA
ŻÓŁTKA, zam. Wasilków

7. Adrianna Olifier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wasilków

8. Łukasz Ryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówki
9. Jerzy  Zawadzki, zgłoszony  przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY,
zam. Wasilków



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. króla Zygmunta Augusta, ul. Polna

1/4a, 16-010 Wasilków:

1. Aleksandra  Dąbrowska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Wasilków

2. Jarosław  Gryko, zgłoszony  przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY,
zam. Wasilków

3. Wojciech  Krasowski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wasilków

4. Bartłomiej  Mikucki, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowodworce

5. Danuta Możejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wasilków
6. Daniel  Piekutowski, uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam. Jabłoń

Kościelna
7. Patryk Stasiełuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wasilków
8. Wioleta Stasiełuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wasilków
9. Elżbieta Szawluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wasilków

10. Aleksandra  Urszula  Tryląg, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Nowodworce



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. króla Zygmunta Augusta, Polna 1/4a,

16-010 Wasilków:

1. Katarzyna  Drzewaszewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Wasilków

2. Katarzyna Krystoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Woroszyły

3. Michał  Mikucki, zgłoszony  przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA
BOSAKA, zam. Nowodworce

4. Joanna  Piekutowska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Wasilków

5. Krzysztof  Radziszewski, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Wasilków

6. Dorota Wińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Czarna Białostocka



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole, ul. Sienkiewicza 24, 16-010 Wasilków:

1. Zbigniew Gromak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY,
zam. Wasilków

2. Agnieszka  Kempista, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wasilków

3. Jan Kiermut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wasilków
4. Danuta Kulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Wasilków

5. Szymon Stasiełuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wasilków
6. Anna  Subieta-Nowik, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czarna Białostocka



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole, ul. Polna 1/4c, 16-010 Wasilków:

1. Sebastian Czausz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wasilków
2. Maria Czekiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA  DUDY,
zam. Wasilków

3. Monika  Dąbrowska-Czausz, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Wasilków

4. Jan Robert Lange, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA
BOSAKA, zam. Białystok

5. Marcin Pacuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Białystok

6. Tomasz Prymaka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Białystok



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, Studzianki ul. Supraślska 2,

16-010 Wasilków:

1. Szymon Cackowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białystok
2. Marta Goralewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białystok
3. Łukasz  Marcin  Karasewicz, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Wasilków
4. Julianna  Onichimiuk, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Dąbrówki
5. Anna Prymaka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Wasilków

6. Henryk Pszczółka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY,
zam. Wasilków

7. Marcin Woroszyło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Wasilków



Załącznik nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7,  Szkoła  Podstawowa,  Sochonie  ul.  Kościelna  1,  16-010

Wasilków:

1. Katarzyna  Falkowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Białystok

2. Anna Woroszyło, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Wasilków

3. Magdalena  Woroszyło, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Wasilków

4. Renata Zimnoch, zgłoszona przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY,
zam. Białystok




